
Zarządzenie 8/2022 

LUBUSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 

INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

zmieniające zarządzenie 13/2021 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie powołania stałego zespołu ds. wdrożenia i rozwoju systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD 

 

Na podstawie §15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Zielonej Górze wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska z dnia 11 lipca 2022 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu 13/2021 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 

22 listopada 2021 r. w sprawie powołania stałego zespołu ds. wdrożenia i rozwoju systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD § 1 i § 2 otrzymują następujące brzmienie :  

”§ 1. Powołuje się zespół ds. wdrożenia i rozwoju systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją 

EZD, zwany dalej zespołem ds. EZD, w składzie: 

1) Witold Węgrzyn – Naczelnik Wydziału Organizacji – Przewodniczący, 

2) Marta Karakicz – Starszy Specjalista, koordynator czynności kancelaryjnych – Zastępca 

Przewodniczącego, 

3) Monika Masklak – Zastępca Naczelnika Wydziału w Wydziale Inspekcji – członek, 

4) Anna Łaba – Starszy Inspektor w Dziale Inspekcji – członek, 

5) Anna Gaczyńska – Starszy Księgowy w Wydziale Budżetu, Finansów i Egzekucji Należności 

– członek, 

6) Małgorzata Kowalczyk – Starszy Specjalista w Wydziale Organizacji – członek, 

7) Angelika Plesińska – Sekretarka w Wydziale Organizacji – członek, 

8) Mateusz Nawrocki – Informatyk w Wydziale Organizacji- członek. 

 

§ 2. W komórkach organizacyjnych wyznacza się następujących koordynatorów ds. wdrożenia i 

rozwoju systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD (zwanych dalej „koordynatorami”): 

1) Wydział Inspekcji – Monika Masklak – Zastępca Naczelnika Wydziału,  

2) Wydział Zwalczania Przestępczości Środowiskowej – Renata Brajerek – Inspektor, 

3) Wydział Prawny – Michał Aniśkiewicz – Naczelnik Wydziału, 

4) Wydział Budżetu, Finansów i Egzekucji Należności – Anna Gaczyńska – Starszy Księgowy, 

5) Wydział Organizacji – Małgorzata Kowalczyk – Starszy Specjalista, 

6) Dział Inspekcji – Anna Łaba – Starszy Inspektor, 

7) Delegatura i samodzielne stanowiska pracy – Marta Karakicz – Starszy Specjalista.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2022 roku.  

 

Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

 

Mirosław Ganecki 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2022-11-24T11:02:12+0100




